522 Zidlochovice - Sitbofice - Hustopeée (1. &ast) I“SQIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 729522: Pfepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav

PRACOVNi DNY NEJEDE 31 12 2019

Cislo spoje: 79 101 65 141 105 1
----------------------
s
c:> S3 od Brno 549 6:2 8:2 9:03 11:07 12:02 13 03 14 20 14 49 15 23 15:49 16:23 17:23 18:23 19:23 21:03 23:03
--m-mmmm [1s:5s 16251 17:25 ] 16.25]15:25] 21:t0
= 154 od Hrusovany u Brna 12:52 :17 14:37 15:17 15:37 22:38
= 505 od Brno, Rajhrad 5:24 554 : : : 7.44 8:24 : : : : : : : : : : : : : :
525 Zidlochovice, aut.st. 5:29 | 5:59 | 6:37 6:37 | 6:56 | 7:54 | 8:29 | 9:12 | 11:12 ]| 12:12 | 13:12 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 21:12 | 22:42 | 23:09
525 Zidlochovice, nabfezi (z) 5:30 | 6:00 | 6:38 6:38 | 6:57 | 7:55 | 8:30 | 9:13 | 11:13| 12:13| 13:13 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 17:28 | 18:28 [ 19:28 | 21:13 | 22:43 | 23:10
535 Nosislav, Krouzek 5:34 | 6:04 | 6:42 6:42 | 7:01 | 7:59 | 8:34 | 9:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:32| 18:32| 19:32 | 21:17 | 22:47 | 23:14
535 Nosislav, Méstecko 5:36 | 6:06 | 6:44 6:44 | 7:03 | 8:01 | 8:36 | 9:19 | 11:19| 12:19| 13:19| 14:34| 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:34 | 18:34| 19:34| 21:19 | 22:49 | 23:16
535 Nosislav, Pod kopcem 5:37 | 6:07 | 6:45 6:45 | 7:04 | 8:02 | 8:37 | 9:20 | 11:20| 12:20 | 13:20 | 14:35| 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35| 17:35| 18:35| 19:35| 21:20 | 22:50 | 23:17
535 Velké Némcice, Boudky (z) 5:38 | 6:08 | 6:46 6:46 | 7:05 | 8:03 | 8:38 | 9:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 21:21 | 22:51 | 23:18
535 Velké Némcice 4:40 | 5:40 | 6:10 | 6:48 6:48 | 7:07 | 8:05 | 8:40 | 9:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 21:23 | 22:53 | 23:20
537 Krepice, Skola 444 | 5144 | 6:14 | 6:52 6:52 | 7:11 | 8:09 | 8:44 | 9:27 | 11:27| 12:27 | 13:27 | 14:42 ]| 15:12| 15:42| 16:12| 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 21:27 | 22:57 | 23:24
537 Krepice, dolni 4:45 | 5145 | 6:15 | 6:53 6:53 | 7:12 | 8:10 | 8:45 | 9:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 21:28 | 22:58 | 23:25
537 Nikolcice, ZD (z) 4:48 | 5148 | 6:18 | 6:56 6:56 | 7:15 | 8:13 | 8:48 | 9:31 | 11:31| 12:31] 13:31| 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:46 | 18:46 [ 19:46 | 21:31 | 23:01 | 23:28
537 Nikol&ice, ObU ! ! ! 6:58 6:58 | 7:17 | 8:15 | 8:50 | 9:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:48
537 Nikolcice, Jednota { { { 7:00 7:00 | 7:19 | 8:17 | 8:52 [ 9:35 | 11:35| 12:35| 13:35| 14:50 ! { { ! { ! ! ! ! !
537 Nikolgice, Skola 4:50 | 5:50 | 6:20 ! 7:02 ! 8:19 | 8:54 | 9:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:52| 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 21:33 | 23:03 | 23:30
537 Sitborice, Nikoléicka pFij. 4:54 | 5:54 | 6:24 ! 7:06 ! 8:23 | 8:58 | 9:41 | 11:41] 12:41] 13:41] 14:56 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 21:37 | 23:07 | 23:34
= 612 Boleradice 5:14 | 5:54 | 6:24 7:07 8:58 12:54 14:56 [ 15:22 [ 15:54 16:54 [ 17:54 [ 18:54 [ 19:54 | 21:54 23:34
= 6 0d SOKO e 4 00 0 8:54 4:54 4 6:54 4 8:54 9:54
537 Sitbofrice, Nikolcicka odj. | 4:10 | 4:54 | 5:54 ! 7:03 | 7:08 ! 8:23 | 8:58 | 9:41 | 11:41| 12:41| 13:41| 14:56 15:54 16:54 | 17:54| 18:54 | 19:54 | 21:37
537 Sitbofice, na kopci 4:12 | 4:56 | 5:56 ! 7:05 | 7:10 ! 8:25 | 9:00 | 9:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:58 15:56 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 21:39
537 Divaky, dilny (z) 4:15 | 4:59 | 5:59 ! 7:08 | 7:13 ! 8:28 | 9:03 | 9:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 15:01 15:59 16:59 | 17:59| 18:59 | 19:59 | 21:42
537 Divaky, ObU 4:18 | 5:02 | 6:02 7:06 | 7:11 | 7:16 | 7:25 | 8:31 | 9:06 | 9:49 | 11:49| 12:49 | 13:49 | 15:04 16:02 17:02 | 18:02| 19:02 | 20:02 | 21:45
537 Nikol€ice, rozc.1.0 (z) 4:22 | 5:06 | 6:06 710 | 7:15 | 7:20 8:35 | 9:10 | 9:53 [ 11:53| 12:53 | 13:53 | 15:08 16:06 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:49
545 Kurdéjov, u penzionu 4:27 | 5:11 | 6:11 715 | 7:20 | 7:25 8:40 | 9:15 | 9:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 15:13 16:11 17:11 | 18:11| 19:11] 20:11 | 21:54
545 Kurdéjov, most 4:28 | 5:12 | 6:12 716 | 7:21 | 7:26 8:41 | 9:16 | 9:59 [ 11:59| 12:59| 13:59 | 15:14 16:12 17:12 | 18:12| 19:12| 20:12 | 21:55
545 Hustopece, cihelna (z) 4:32 | 5:16 | 6:16 7:20 | 7:25 | 7:30 8:45 | 9:20 | 10:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:18 16:16 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:59
545 Hustopede, u stadionu ! 517 | 6:17 7:21 | 7:26 | 7:31 8:46 | 9:21 [ 10:04 | 12:04| ¢ ! ! ! ! ! ! ! !
545 Hustopece, aut.nadr. 4:35 | 5:20 | 6:20 7:24 | 7:29 | 7:34 8:49 | 9:24 | 10:07 | 12:07 [ 13:06 | 14:06 | 15:21 16:19 17:19] 18:19] 19:19] 20:19| 22:02
spoje navazupu na linku 522
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
5 6] nejede od 23.12. do 3.1. aod 1.7. do 31.8.
jede 23.12., 27.12., 30.12.,2.1.,3.1. aod 1.7. do 31.8.




522 Zidlochovice - Sitbofice - Hustopece (II. &ast) InsmlMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 729522: Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 241 255 243 257 245 259 247 261 251 253
¢ S3 od Brno 7:.07 9:03 11:07 13:03 15:07 17:07 19:03 21:03 23: 03
(625 Zochovice, zel st L Lo [0 Tt ol dsitol 1710 L19:10 zt:1o 2307
= 505 od Rajhrad 5:08 7:08 9:08 13:08 15:08 19:08 21:08 23: 05
525 Zidlochovice, aut.st. 5:08 | 7:12 | 9:12 11.12 13:12 | 15:12 17.12 19:12| 21:12 | 23:09
525 Zidlochovice, nabreZi (z) 5:09 | 713 | 9:13 | 11:13] 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:13 | 23:10
535 Nosislav, Krouzek 512 | 717 | 9:17 | 11:17 [ 13:17 | 15:17 | 17:17 [ 19:17 | 21:17 | 23:14
535 Nosislav, Méstecko 5:13 | 7:19 | 9:19 | 11:19] 13:19| 15:19| 17:19 19:19| 21:19 | 23:16
535 Nosislav, Pod kopcem 5:14 | 7:20 | 9:20 | 11:20| 13:20| 15:20 | 17:20 | 19:20 | 21:20 | 23:17
535 Velké Némcice, Boudky (z) 515 | 7:21 | 9:21 | 11:21| 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21 | 21:21 | 23:18
535 Velké Némcice 5:17 | 7:23 | 9:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23  17:23 | 19:23 | 21:23 | 23:20
537 Kirepice, Skola 5:21 | 7:27 | 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:27 | 23:24
537 Krepice, dolni 5:22 | 7:28 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 | 23:25
537 Nikolcice, ZD (z) 5:25 | 7:31 | 9:31 | 11:31] 13:31] 15:31 | 17:31 | 19:31 | 21:31 | 23:28
537 Nikoléice, ObU ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
537 Nikolgice, Jednota ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
537 Nikolcice, $kola 5:27 | 7:33 | 9:33 | 11:33| 13:33| 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33 | 23:30
537 Sitborice, Nikoléicka 5:31 | 7:37 | 9:37 | 11:37] 13:37| 15:37 [ 17:37 | 19:37 | 21:37 | 23:34
= 612 Boleradice 5:564 | 7:54 | 9:54 111:54 |13:54 | 15:54 | 17:54 [ 19:54 23:34
537 Sitbofice, na kopci 5:33 | 7:39 | 9:39 | 11:39 13:39| 15:39 | 17:39 | 19:39 | 21:39
537 Divaky, dilny (z) 5:36 | 7:42 | 9:42 | 11:42| 13:42| 15:42 | 17:42 | 19:42 | 21:42
537 Divaky, ObU 5:39 | 7:45 | 9:45 | 11:45| 13:45| 15:45| 17:45| 19:45| 21:45
537 Nikolcice, rozc.1.0 (z) 5:43 | 7:49 | 9:49 | 11:49( 13:49| 15:49 | 17:49 | 19:49 | 21:49
545 Kurdéjov, u penzionu 5:48 | 7:54 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:54
545 Kurdéjov, most 5:49 | 7:55 | 9:55 | 11:55| 13:55| 15:55| 17:55 | 19:55 | 21:55
545 Hustopece, cihelna (z) 5:53 | 7:59 | 9:59 | 11:59] 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 | 21:59
545 Hustopece, u stadionu ! ! ! ! ! ! ! ! !
545 Hustopece, aut.nadr. 5:56 | 8:02 | 10:02| 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02 | 22:02

= spoje navazujici na linku 522
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
I nejede 24.12. 2 31.12.
3 jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.




522 Hustopece - Sitbofice - Zidlochovice (l. ¢ast) IDSWIMK
/——\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 729522 Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav
PRACOVNI DNY (NEJEDE 31. 12. 2019
Cislo spoje: 112 68
Usek| Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & &
545 Hustopece, aut.nadr. 4:39 | 5:09 | 5:37 6:30 8:50 | 9:50 | 11:50 | 12:50 | 13:35| 14:07 | 14:35 15:39 16:34 | 17:14 | 18:24 | 19:54 | 20:54 | 22:24
545 Hustopece, cihelna (z) 4:42 | 5:12 | 5:40 6:33 8:53 | 9:53 | 11:53 | 12:53 | 13:38 | 14:10 | 14:38 15:42 16:37 | 17:17 | 18:27 | 19:57 | 20:57 | 22:27
545 Kurdéjov, na kopci 4:45 | 5:15 | 5:43 6:36 8:56 | 9:56 | 11:56 | 12:56 | 13:41 | 14:13 | 14:41 15:45 16:40| 17:20| 18:30 | 20:00 | 21:00 | 22:30
545 Kurdéjov, most 4:46 | 5:16 | 5:44 6:37 8:57 | 9:57 | 11:57 | 12:57 | 13:42 | 14:14 | 14:42 15:46 16:41 | 17:21 | 18:31 | 20:01 | 21:01 | 22:31
545 Kurdéjov, u penzionu 4:47 | 5:17 | 5:45 6:38 8:58 | 9:58 | 11:58 | 12:58 | 13:43 | 14:15| 14:43 15:47 16:42 | 17:22 | 18:32 | 20:02 | 21:02 | 22:32
537 Nikol€ice, rozc.1.0 (z) 4:52 | 5:22 | 5:50 6:43 9:03 [ 10:03 | 12:03 | 13:03 | 13:48 | 14:20 | 14:48 15:52 16:47 | 17:27 | 18:37 | 20:07 | 21:07 | 22:37
537 Divaky, obU 4:56 | 5:26 | 5:54 6:47 | 7:27 | 9:07 | 10:07 | 12:07 | 13:07 | 13:52 | 14:24 | 14:52 15:56 16:51 | 17:31| 18:41| 20:11 | 21:11 | 22:41
537 Divaky, dilny (z) 4:57 | 5:27 | 5:55 6:48 | 7:28 | 9:08 | 10:08 | 12:08 | 13:08 | 13:53 | 14:25 | 14:53 15:57 16:52 | 17:32 | 18:42 | 20:12 | 21:12 | 22:42
537 Sitbotice, na kopci 5:00 | 5:30 | 5:58 6:51 | 7:31 | 9:11 | 10:11] 12:11 | 13:11 | 13:56 | 14:28 | 14:56 16:00 16:551 17:35| 18:45| 20:15| 21:15 | 22:45
537 Sitbofice, ObU 5:02 | 5:32 | 6:00 6:53 | 7:33 | 9:13 | 10:13 | 12:13 | 13:13 | 13:58 | 14:30 | 14:58 16:02 16:57 | 17:37 | 18:47 | 20:17 | 21:17 | 22:47
= 6 od Boleradice 4:0 4 6 4 00 04 8
537 Sitborice, Nikol€icka 4:04 | 4:34 | 5:04 | 5:34 | 6:02 | 6:30 [ 6:55 | 7:35 | 9:15 | 10:15] 12:15| 13:15| 14:00 | 14:32 | 15:00 | 15:34 | 16:04 | 16:34 [ 16:59 [ 17:39 | 18:49 | 20:19 | 21:19 | 22:49
= 612 Sokolnice 5:12 6:09 7:12 10:32 | 12:32 113:32 14:32 | 15:05 16:05 17:12 20:32
537 NikolCice, Skola 4:.08 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:06 | 6:34 | 6:59 | 7:39 | 9:19 | 10:19| 12:19| 13:19| 14:04 | 14:36 | 15:04 | 15:38 | 16:08 | 16:38 [ 17:03 | 17:43 | 18:53 | 20:23 | 21:23 | 22:53
537 Nikolgice, Jednota ! ! ! ! ! 6:36 | 7:01 | 7:41 | 9:21 | 10:21| 12:21| 13:21| 14:06 | 14:38 | 15:06 | ¢ ! ! ! ! ! ! ! !
537 Nikoléice, ObU ! ! ! ! ! 6:38 | 7:03 | 7:43 | 9:23 | 10:23 | 12:23 | 13:23 | 14:08 | 14:40 | 15:08
537 Nikolcice, ZD (z) 4:10 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:08 | 6:40 | 7:05 | 7:45 | 9:25 | 10:25| 12:25| 13:25| 14:10 | 14:42| 15:10| 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:05| 17:45 | 18:55 | 20:25 | 21:25 | 22:55
537 Krepice, dolni 4:13 | 443 | 5:13 | 5:43 | 6:11 | 6:43 | 7:08 | 7:48 | 9:28 | 10:28 | 12:28 | 13:28 | 14:13 | 14:45| 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:08 | 17:48 | 18:58 | 20:28 | 21:28 | 22:58
537 Krepice, Skola 4:14 | 4144 | 514 | 544 | 6:12 | 6:44 | 7:09 | 7:49 | 9:29 | 10:29 | 12:29 | 13:29 | 14:14 | 14:46 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:09 | 17:49 | 18:59 | 20:29 | 21:29 | 22:59
535 Velké Némgéice 4:19 | 4:49 | 5:19 | 5:49 | 6:17 | 6:49 | 7:14 | 7:54 | 9:34 | 10:34 | 12:34| 13:34 | 14:19 | 14:51 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:14 | 17:54 | 19:04 | 20:34 | 21:34 | 23:04
535 Velké Némcice, Boudky (z) 4:21 | 451 | 521 | 551 | 6:19 | 6:51 | 7:16 | 7:56 | 9:36 | 10:36 | 12:36 | 13:36 | 14:21 | 14:53 | 15:21| 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:16 | 17:56 | 19:06 | 20:36 | 21:36
535 Nosislav, Pod kopcem 4:22 | 4:52 | 5:22 | 5:52 | 6:20 | 6:52 | 7:17 | 7:57 | 9:37 | 10:37 | 12:37 | 13:37 | 14:22 | 14:54 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:17 | 17:57 | 19:07 | 20:37 | 21:37
535 Nosislav, Méstecko 4:23 | 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:21 | 6:53 | 7:18 | 7:58 | 9:38 | 10:38 | 12:38 | 13:38 | 14:23 | 14:55| 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:18 | 17:58 | 19:08 | 20:38 | 21:38
535 Nosislav, Krouzek 4:24 | 4:54 | 5:24 | 5:54 | 6:22 | 6:54 | 7:19 | 7:59 | 9:39 | 10:39 | 12:39 | 13:39 | 14:24 | 14:56 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 [ 17:19 | 17:59 | 19:09 | 20:39 | 21:39
525 Zidlochovice, nabrezi () 4:28 | 4:58 | 5:28 | 5:58 | 6:26 | 6:58 | 7:23 | 8:03 | 9:43 | 10:43 | 12:43 | 13:43 | 14:28 | 15:00 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:23 | 18:03 | 19:13 | 20:43 | 21:43
525 Zidlochovice, aut.st. 4:30 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:28 | 7:00 | 7:25 | 8:05 | 9:45 | 10:45) 12:45] 13:45] 14:30| 15:02 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:25 | 18:05 | 19:15| 20:45 | 21:45
= 505 Rajhrad, Brno 4:31 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:07 12:47 | 13:47 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:17 | 19:17 | 20:47
= 154 HruSovany u Brna 7:04 8:24 13:04 14:44 15:44
525 Zidlochovice, zel. st. 4:32 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:30 | 7:02 | 7:27 | 8:07 | 9:47 | 10:47 | 12:47 | 13:47 | 14:32 | 15:04 | 15:32 | 16:02 [ 16:32| 17:02 | 17:27 [ 18:07 | 19:17 | 20:47 | 21:47
= S3 Brno 4:40 | 5:07 | 5:36 | 6:10 | 6:34 | 7:10 | 7:33 | 8:10 | 9:54 |10:54 | 12:54 | 13:54 | 14:36 | 15:10 | 15:36 | 16:10 [ 16:36 | 17:10 | 17:36 | 18:10 | 19:22 | 20:54 | 21:54
= spoje navazujici na linku 522
(z) zastavka celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech




522 Hustopeée - Sitbofice - Zidlochovice (Il. &ast) InsmlMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 729522: Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 242 252 244 254 246 256 248 258 250
Usek|Z6na Zastavka otlil| ¢til| ¢til| ©tild| ©tild| ©ti| ¢8| ©tllE8| 6+l
545 Hustopece, aut.nadr. 5:54 | 7:54 | 9:54 | 11:54| 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54
545 Hustopece, cihelna (z) 5:57 | 7:57 | 9:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57
545 Kurdéjov, na kopci 6:00 | 8:00 | 10:00| 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00
545 Kurdéjov, most 6:01 | 8:01 | 10:01| 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01
545 Kurdéjov, u penzionu 6:02 | 8:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02
537 Nikolcice, rozc.1.0 (z) 6:07 | 8:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07
537 Divaky, ObU 6:11 | 8:11 | 10:11 | 12:11 | 14:11 | 16:11 | 18:11 | 20:11
537 Divaky, dilny (z) 6:12 | 8:12 | 10:12| 12:12| 14:12| 16:12 | 18:12 | 20:12
537 Sitbofice, na kopci 6:15 | 8:15 | 10:15] 12:15] 14:15] 16:15| 18:15| 20:15
537 Sitbofice, ObU 6:17 | 8:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17
537 Sitborice, Nikoléicka 4:19 | 6:19 | 8:19 | 10:19| 12:19( 14:19| 16:19| 18:19 | 20:19
537 NikolCice, Skola 4:23 | 6:23 | 8:23 | 10:23| 12:23| 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23

537 Nikolgice, Jednota ! ! ! ! ! ! ! ! !

537 Nikoléice, ObU ! ! ! ! ! ! ! ! !
537 Nikolcice, ZD (z) 4:25 | 6:25 | 8:25 | 10:25| 12:25| 14:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25
537 Krepice, dolni 4:28 | 6:28 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28
537 Krepice, skola 4:29 | 6:29 | 8:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29
535 Velké Némcice 4:34 | 6:34 | 8:34 | 10:34| 12:34 | 14:34| 16:34 | 18:34 | 20:34
535 Velké Némcice, Boudky (z) 4:36 | 6:36 | 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36
535 Nosislav, Pod kopcem 4:37 | 6:37 | 8:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37
535 Nosislav, Méstecko 4:38 | 6:38 | 8:38 | 10:38| 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38
535 Nosislav, Krouzek 4:39 | 6:39 | 8:39 | 10:39] 12:39| 14:39| 16:39| 18:39 | 20:39
525 Zidlochovice, nabreZi (z) 4:43 | 6:43 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43
525 Zidlochovice, aut.st. 4:45 | 6:45 | 8:45 | 10:45] 12:45| 14:45] 16:45| 18:45] 20:45
= 505 Rajhrad 4:48 | 6:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48
525 Zidlochovice, zel. st. 4:47 | 6:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47
= S3 Brno 4:54 | 6:54 | 8:54 |10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54

= spoje navazujici na linku 522
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
) nejede 24.12. 2 31.12.
3 jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.




